FEDERAÇÃO PARAIBANA DE TIRO PRATICO

CR 17237 / 7ª RM

Rodovia PB 04, S/N, Engenho Santo Amaro, Santa Rita – CEP 58.302-515

CNPJ 00.293.195/0001-05

Santa Rita, 16 de NOVEMBRO de 2023.

EDITAL 007/2023

EDITAL DE ELEIÇÃO DA CHAPA ÚNICA DA NOVA DE DIRETORIA – QUADRIÊNIO

(2024-2028)

O Presidente da Federação Paraibana de Tiro Prático, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias previstas no art. 41, vem tornar público o presente EDITAL para RELEMBRAR à data

da ELEIÇÃO, consoante EDITAL n. 004/2023, publicado no dia 11 de setembro de 2023, em tempo,

informamos a todos os interessados que desejarem participar desta assembleia que ocorrerá dia 21 de

novembro as 19h, de forma eletrônica, via plataforma digital, cujo link será disponibilizado nos

grupos oficiais.

______________________________________
HIPÓLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA

PRESIDENTE DA FPBTP

		2023-11-16T17:26:57-0300
	HIPOLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA:00092948480